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Selvita S.A. powiększa swoje udziały w
BioCentrum do 100%

W ramach konsolidacji grupy kapitałowej krakowska firma biotechnologiczna Selvita przejęła kolejne
36% udziałów w spółce zależnej BioCentrum Sp. z o.o. w zamian za nowo wyemitowane akcje własne.
W ten sposób udział Selvity w BioCentrum wzrósł do 100%.
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W zamian za udziały w BioCentrum mniejszościowi udziałowcy objęli 7% akcji Selvity. BioCentrum
będzie nadal funkcjonowało i rozwijało się jako autonomiczny podmiot w ramach grupy Selvita.

„Po dwóch i pół roku od rozpoczęcia współpracy BioCentrum z Selvitą możemy zrobić kolejny krok
i razem prowadzić rozwój grupy we wszystkich jej obszarach działania . Dzięki temu, że staliśmy się
akcjonariuszami Selvity będziemy mogli uczestniczyć w projektach innowacyjnych leków
małocząsteczkowych, które prowadzi Selvita” dodał prof. Adam Dubin, założyciel, Wiceprezes
Zarządu i największy prywatny udziałowiec BioCentrum

„Pełna konsolidacja kapitałowa obydwu spółek pozwoli na uproszczenie współpracy z klientami
i ułatwi nasze procesy inwestycyjne w obszarze usług biotechnologicznych i analityki
farmaceutycznej.” powiedział Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvity i BioCentrum.
„Selvita i BioCentrum to teraz łącznie 120 pracowników, którzy mogą zrealizować praktycznie każdy
innowacyjny projekt farmaceutyczny, biotechnologiczny i bioinformatyczny dla naszych polskich
i zagranicznych klientów”.

Objęcie 100% w kapitale BioCentrum jest kolejnym etapem rozwoju Selvity, która 6 października
2010 została przekształcona w spółkę akcyjną. W skład Rady Nadzorczej firmy weszli Dr Piotr
Romanowski, Rafał Chwast i Adam Przewięźlikowski.

Więcej informacji na : www.selvita.com

Kontakt:
Natalia Pawela
natalia.pawela@selvita.com
+48 784 069 418 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3317.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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